
UCHWAŁA NR LVI/477/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, 
212, 217, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 1773 ze zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  159 626,15 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

758    Różne rozliczenia 1 363,00 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 363,00 
  210

0 
 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- szkoła 1 363,00 

1 363,00 

801    Oświata i wychowanie 40,00 
 80101   Szkoły podstawowe 40,00 
  069

0 
własne Wpływy z różnych opłat 40,00 

852    Pomoc społeczna 173,15 
 85295   Pozostała działalność 173,15 
  218

0 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – ref. podatku VAT paliwa 
gazowe – 173,15 

173,15 

855    Rodzina 50,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 
  201

0 
zlecon

e 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

50,00 

926    Kultura fizyczna 158 000,0
0 

 92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

158 000,0
0 

  203 własne Dotacja celowa otrzymana z 158 000,0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 1



0 budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
„Wirtualna strzelnica przy OSP w 
Izdebkach” 

0 

    Razem 159 626,1
5 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 159 626,15 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna 40,00 
 75023   Urzędy gmin 40,00 
  401

0 
własne Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40,00 

801    Oświata i wychowanie 1 363,00 
 80195   Pozostała działalność 1 363,00 
  475

0 
 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy – szkoła 
1 363,00 

1 363,00 

852    Pomoc społeczna 173,15 
 85295   Pozostała działalność 173,15 
  311

0 
 Świadczenia społeczne 169,75 

  421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 3,40 

855    Rodzina 50,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 
  421

0 
własne Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

926    Kultura fizyczna – „Wirtualna 
strzelnica” 

158 000,0
0 

 92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

158 000,0
0 

  421
0 

własne Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,0
0 

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    Razem 159 626,1
5 

3. Zmniejsz się dochody gminy o kwotę 300,00 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

752    Obrona narodowa 300,0
0 

 75224   Kwalifikacja wojskowa 300,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 2



  201
0 

zlecon
e 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

300,00 

    Razem 300,0
0 

4. Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 300,00 zł 

Dział  Rozdział § Zadanie Nazwa Kwota 
752    Obrona narodowa` 300,00 
 75224   Kwalifikacja wojskowa 300,00 
  4300 zlecone Zakup usług pozostałych 300,00 
    Razem 300,00 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie: Pisma Wojewody 
Podkarpackiego znak:F-VI.3111.1.74.2023 z dnia 15.06.2023r.; ŚR-
V.946.22.17.2023 z dnia 22.06.2023r.; F-VI.3111.1.79.2023 z dnia 
23.06.2023r. oraz pisma Ministra Finansów z dnia 15.06.2023r. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami w ramach rozdziałów. 

 
Dz. 

 
Rozd
z 

 
§ 

 
Zadan

ie 

Wyszczególnienie 
 

 
Zmniejsz

enia 
Zwiększeni

a 

60
0 

   Transport i łączność 70 000,
00 

70 000,0
0 

 600
16 

  Drogi publiczne gminne 70 000,
00 

70 000,0
0 

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  70 000,00 

  605
0 

własn
e 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000,0
0  

70
0 

   Gospodarka mieszkaniowa  30 000,0
0 

 700
05 

  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  30 000,0

0 

  426
0 

własn
e Zakup energii  30 000,0

0 
75
0 

   Administracja publiczna 330,70 21 256,7
0 

 750
23 

  Urzędy gmin  19 926,0
0 

 

 430
0 

własn
e 

Zakup usług pozostałych ( 
usługa 
w zakresie przygotowania 
dokumentacji aplikacyjnej) 

 19 926,00 

 750
75 

  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  330,70 1 330,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 3



  302
0 

własn
e 

Wydatki osobowa niezaliczane 
do wynagrodzeń  1 000,00 

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 330,70  

  430
0 

własn
e Zakup usług pozostałych  330,70 

75
4 

   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 

 754
05 

  Komendy powiatowe Policji  5 000,00 

 

 617
0 

własn
e 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych (dofinansowanie 
do zakupu miernika hałasu 
drogowego) 

 5 000,00 

80
1 

   Oświata i wychowanie 64 733,
32 3 785,00 

 801
01 

  Szkoły podstawowe 60 948,
32 3 785,00 

  404
0 

własn
e 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 000,00  

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  1 785,00 

  424
0 

własn
e 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 785,00  

  471
0 

własn
e 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający  2 000,00 

 
 605

0 
własn
e 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wymiana okien w 
SP Nozdrzec, Wara i Izdebki) 

60 948,3
2  

85
1 

   Ochrona zdrowia 6 000,0
0 6 000,00 

 851
53 

  Zwalczanie narkomanii 3 000,0
0 3 000,00 

  422
0 

własn
e Zakup środków żywności 3 000,00  

  430
0 

własn
e Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 851
54 

  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

3 000,0
0 3 000,00 

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00  

  422
0 

własn
e Zakup środków żywności  3 000,00 

85
2 

   Pomoc społeczna 1 656,1
0 1 656,10 

 852   Pozostała działalność  1 656,1 1 656,10  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 4



95 0 

  417
0 

własn
e Wynagrodzenia bezosobowe 1 421,46  

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  471,20 

  426
0 

własn
e Zakup energii  1 154,90 

  422
0 

własn
e Zakup środków żywności  30,00 

  436
0 

własn
e 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 234,64  

85
3 

   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

36 783,
71 4 555,71 

 853
95 

  Pozostała działalność 36 783,
71 4 555,71 

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

36 783,7
1  

  430
0 

własn
e Zakup usług pozostałych  4 555,71 

90
0 

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 977,6
8  

 900
15 

  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

6 977,6
8  

 
 605

0 
własn
e 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (budowa 
oświetlenia) 

6 977,68  

92
6 

   Kultura fizyczna  44 228,0
0 

 926
01 

  Obiekty sportowe  2 228,00 

  421
0 

własn
e 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  2 228,00 

 
926
05 

  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - „Wirtualna 
strzelnica 

 42 000,0
0 

  430
0 

własn
e Zakup usług pozostałych  42 000,00 

    Razem 186 481
,51 

186 481,
51 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, wynikające z ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583.) 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § W y s z c z e g ó l n i e n i e Dochod

y   Wydatki  

758   Różne rozliczenia 1 363,0
0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 5



 75814  Pozostała działalność 1 363,0
0  

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 363,0
0  

801   Oświata i wychowanie   1 363,00 
 80195  Pozostała działalność  1 363,00 

  475
0 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 
szkoła 1 363,00 

 1 363,00 

   Razem 1 363,
00 

1 363,0
0 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244B166A-FA9D-4E87-B89D-057F00F65A64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

